
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. kovo 9 d. Nr. TPP-3 

Utena 

 

Posėdžio, vykusio nuotoliniu būdu, laikas: 9.00 – 10.00 val. 

 

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės meras Alvydas Katinas. 

     

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Nedalyvauja: tarybos narys Robertas Miliauskas. 

 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Kultūrinio – ekonominio bendradarbiavimo tarp Glubokajos rajono savivaldybės 

(Baltarusijos Respublika) ir Utenos rajono savivaldybės (Lietuvos Respublika) sutarties 

vienašališko nutraukimo. 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

1. SVARSTYTA. Kultūrinio – ekonominio bendradarbiavimo tarp Glubokajos rajono 

savivaldybės (Baltarusijos Respublika) ir Utenos rajono savivaldybės (Lietuvos Respublika) 

sutarties vienašališkas nutraukimas. 

Tarybos narys R. Dijokas atkreipė dėmesį, kad būtina stabdyti Utenos rajono savivaldybės 

dalyvavimą VšĮ „Euroregiono Ežerų krašto direktorato biuro“ veikloje dėl vykusio 

bendradarbiavimo su Baltarusijos savivaldybėmis, įgyvendinant bendrus projektus. 

Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas pasiūlė savivaldybės 

administracijai, perskirstant biudžetą, numatyti lėšas humanitarinei pagalbai Ukrainai teikti. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, 

R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, 

E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 



Savivaldybės meras A. Katinas pakvietė tarybos narius padiskutuoti dėl 2022 m. kovo 7 d. 

gautos Socialdemokratų ir Darbo partijų bei Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos ir Lietuvos 

laisvės sąjungos (liberalų) frakcijos Rezoliucijos „Dėl Laisvės skvero Utenoje“. 

Tarybos narys P. Čyvas pristatė minėtoje Rezoliucijoje pateiktą pasiūlymą suteikti 

skverui, esančiam J. Basanavičiaus ir S. Dariaus ir S. Girėno gatvių sankirtoje, Utenoje, Laisvės 

skvero pavadinimą ir 2022 m. skvero puošybos koncepciją paskirti Ukrainos kovos už laisvę 

palaikymui, taip pat siūlyti savivaldybės administracijai 2022 m. parengti skvero tvarkybos 

koncepciją (projektą). 

Tarybos nariai S. Mecelica ir M. Kaukėnas išreiškė pritarimą idėjai suteikti Laisvės 

pavadinimą skverui, tačiau atkreipė dėmesį, kad minėto skvero tvarkybos koncepcijai Utenos 

rajono savivaldybės administracija buvo paskelbusi idėjų konkursą, kuris yra pasibaigęs ir 

nustatytas jo laimėtojas.  

Savivaldybės meras A. Katinas pritarė, jog dėl skvero tvarkybos techninio projekto 

reikalinga platesnė diskusija su idėjų konkurso laimėtoju, su Utenos rajono savivaldybės tarybos 

frakcijų vadovais, menininkais ir kt. 

Balsuota: 

Už Laisvės pavadinimo suteikimą skverui ir skvero tvarkybos koncepcijos įgyvendinimą – 

„Už“ 24. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

Posėdžio pirmininkas        Alvydas Katinas 

 

Savivaldybės mero patarėjas       Henrikas Zabiela 

   

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė 

  

 



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2022 M. KOVO 9 D. SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Arvydas Kalytis 

8. Alvydas Katinas 

9. Marijus Kaukėnas 

10. Vytautas Kazela 

11. Raimundas Kelevišius 

12. Virginijus Keraminas 

13. Vaidas Lankauskas 

14. Roberta Macelienė 

15. Sigitas Mecelica 

16. Robertas Miliauskas 

17. Arvydas Paleckis 

18. Daiva Pečionė 

19. Egidijus Puodžiukas 

20. Mindaugas Ramelis 

21. Jonas Slapšinskas 

22. Vitalijus Šeršniovas 

23. Kęstutis Udras 

24. Žydrūnas Urbonas 

25. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

K. Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

 pavaduotoja 

V. Žvinys, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius 

  

____________________________ 

 

 


